

Príloha č. 1 - Návrh na plnenie kritérií

NÁVRH UCHÁDZAČA NA PLNENIE KRITÉRIA

Bezpečná a ekologická doprava – CYKLOTRASY

Identifikácia uchádzača:

Obchodné meno uchádzača:

COLAS Slovakia, a.s.

Sídlo alebo miesto podnikania hlavného člena skupiny dodávateľov: Priemyselná 6, 042 45 Košice
 IČO hlavného člena skupiny dodávateľov: 31 651 402

Celková cena v EUR bez DPH	863 667,88
Sadzba DPH v %	20
Výška DPH v eur	172 733,58
Celková cena v EUR s DPH	1 036 401,46

Ako uchádzač prehlasujem, že * SOM / ~~NIE SOM~~ platiteľom DPH

V Trnave, dňa 13. 11. 2020



COLAS Slovakia, a.s.
 Priemyselná 6, 042 45 Košice 200

Ing. Martin Papala
 splnomocnený zástupca

*nevhodné prečiarkni

Upozornenie:

Uchádzač uvedie v ponuke ceny v EUR bez DPH a s DPH zaokrúhlené na 2 (dve) desatinné miesta.

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Bezpečná a ekologická doprava - CYKLOTRASY

Objednávateľ: Mesto Lučenec
 Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.
 Miesto: Lučenec

Spracoval: COLAS Slovakia, a.s.
 Dátum: 10.11.2020

Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Bezpečná a ekologická doprava - CYKLOTRASY			
LUČENEC-CYKLISTICKÁ CESTIČKA-UL.OKRUŽNÁ-LADOVO-KATASTER OBCE HALIČ-trasa C	331 703,40	66 340,68	398 044,08
HALIČ-CYKLISTICKÁ CESTIČKA-KATASTER OBCE HALIČ - ČISTIČKA ODPADOVÝCH VOD-trasa D	322 466,29	64 493,26	386 959,55
LUČENEC CYKLISTICKÁ CESTIČKA ŽELEZNIČNÁ STANICA - UL.ZVOLENSKÁ ČASŤ d1-KM 0,150-0,480	44 330,21	8 866,04	53 196,25
LUČENEC-CYKLISTICKÁ CESTIČKA-UL.ZVOLENSKÁ-HR.KAT. LUČENEC/VIDINÁ-časť D2	165 167,98	33 033,60	198 201,58

863 667,88 172 733,58 1 036 401,46

Celkom

13. 11. 2020




Martin Papala
 člen predstavenstva



COLAS Slovakia, a.s.
 Priemyselná 6, 042 45 Košice 001

KRYCÍ LIST ROZPOČTU				
Názov stavby	Bezpečná a ekologická doprava - CYKLOTRASY		JKSO	
			EČO	
			Miesto	Lučenec
			IČO	
			IČ DPH	
Objednávateľ	Mesto Lučenec		31651402	SK2020492111
Projektant			31651402	SK2020492111
Zhotoviteľ	COLAS Slovakia, a.s.			
Spracoval	COLAS Slovakia, a.s.			
	Rozpočet číslo	Dňa	Položiek	CPV
		13.11.2020		CPA
Merné a účelové jednotky				
Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet
Rozpočtové náklady v EUR				
A Základné rozp. náklady	B Doplnkové náklady	C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1 HSV Dodávky 0,00	8 Práce nadčas	13 Zariad. staveniska 1,22%	10 417,48	
2 Montáž 0,00	9 Bez pevnej podl.	14 Projektové práce	0,00	
3 PSV Dodávky 0,00	10 Kultúrna pamiatka	15 Sťažené podmienky	0,00	
4 Montáž 0,00	11	16 Vplyv prostredia	0,00	
5 "M" Dodávky 0,00		17 Iné VRN	0,00	
6 Montáž 0,00		18 VRN z rozpočtu	0,00	
7 ZRN (r. 1-6) 853 250,40	12 DN (r. 8-11)	19 VRN (r. 13-18)	10 417,48	
20 HZS 0,00	21 Kompl. činnosť 0,00	22 Ostatné náklady	0,00	
Projektant		D Celkové náklady		
Dátum a podpis		23 Súčet 7, 12, 19-22 863 667,88		
Objednávateľ		24 DP H 20,00 % z 863 667,88 172 733,58		
Dátum a podpis		25 Cena s DPH (r. 23-24) 1 036 401,46		
Zhotoviteľ		E Prípochty a odpočty		
Dátum a podpis		26 Dodávky objednávateľa 0,00		
		27 Kľúčová doložka 0,00		
		28 Zvýhodnenie 0,00		



COLAS Slovakia, a.s.
Príemyselná 6, 042 43 Košice 200

13. 11. 2020